Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª Região – MT

Avenida André Maggi, Nº 877 – Cuiabá/MT

Telefone: (65) 3313-4800

3ª (TERCEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°

01/2024

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 19ª Região/MT. C.I Sr.

CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando

a desistência formal do candidato RODRIGO KENYA IZAWA convocado nos termos do

edital supracitado para assumir uma vaga de agente de fiscalização polo de Cuiabá/MT,

vem a público, RETIFICAR a lista de convocação para posse de candidatos aprovados

no concurso público para contratação de Agente de Fiscalização.

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Onde Lê-se:

CARGO – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO – CUIABÁ/MT

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
302002825 RODRIGO KENYA IZAWA 3º
302001702 LETICIA MENDES VIDAL 4°

Leia-se:

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
302001702 LETICIA MENDES VIDAL 4°
302001058 SAMUEL CONTIEIRO DE CARVALO

PASCHOALINO
5°

Fica retificado o edital de convocação n°01/2024, ante a desistência formal do candidato

convocado para assumir vaga para o Polo de Cuiabá/MT.

Informamos que os agentes de fiscalização empossados no dia 05 de fevereiro de 2024,

logo após a cerimônia, participarão do treinamento relativo ao cargo na sede do CRECI-

MT – Conselho de Corretores de Imóveis – 19ª Região, que se estenderá aos dias 06 e 07

de fevereiro de 2024.

Cuiabá/MT, 29 de janeiro de 2024.

CLAUDECIR R. CONTREIRA

PRESIDENTE

CRECI/MT 19º REGIAO